YnpaBneHue obpa3oBaHuA
aagMUHUCTpauum ropoaa benropopaa

MPE3EHTALIMA NPOEKTA )
«MPOOUNAKTUKA HAPYLLUEHUW

ONOPHO-ABUI'ATEABHOI'O ANMAPATA

Y BOCNUTAHHUKOB AOQ r BEATOPOAA»

Pykosogutens yrnpasneHusi obpasoBaHng
agMuHucTpauuun r. benropoaa
pnyaHukoBa VpuHa AnekcaHgpoBHa

Benropoga, 2018 roa




OCHOBAHHUE ANA OTKPbITUA:

n. 2 NPOTOKONA MOPYYEHUW, OAHHbIX TMABOW AOMUHUCTPALINA

r. BEJNMTOPOOA T1O0 WTONAM OIEPATMBHOIO COBELWAHUA OT
29.01.2018 r.

MPOBJIEMA:

- YBenuyeHme 4umcna OeTen  OOWKONbHOro Bo3pacta C
HapyweHunamm OLA (2016 r. — 20,4%, 2017 r. — 24,8%);

- He opraHusoBaHO Ha OOMmMKHOM ypoBHe B3aumopgeucteue c JIY,
POAUTENBCKON ODLLECTBEHHOCTLIO NO BOMPOCaM MPOoMUakTnkm
n koppekumn HapyweHmnn OLA y BOCNUTaHHUKOB;

- dednunt aBuratenbHOW akKTUBHOCTW Yy OETEW,;

- He obecneyeHo addekTMBHOE  MeOMKO-Negarormnyeckoe
BO3QenCcTBne Ha dQopmMupoBaHMe NpaBUIbHOW OCaHKN WU
npeaynpexneHnsa pasBuUTUS NNOCKOCTOMNUA Y AOLKOSIbHUKOB.




BBEAEHUE B NPEAMETHYHKO OBAACTDb
(OMMCAHUE CUTYALHUU «KAK ECTb»)

CpaBHUTeNbHbLIN aHanNU3 3aboneBaeMoCT BOCNUTAaHHUKOB,
MMeLWKUX HapyLLeHUsa ONMoOpPHO-ABUraTesibHOro annapara

Hapywenunsa OJA: 4260 25,1 5002 9,4 5830

- HapyweHne
OCaHKM

[nocko-BanbrycHele 3051 18,2 3569 4513
cTonbl




BBEAEHUE B NPEAMETHYHKO OBAACTDb
(OMMCAHUE CUTYALHUU «KAK ECTb»)

CpaBHUTesNbHbLIN aHanNn3 3aboneBaeMoCcT BOCNMUTaAaHHUKOB NO Bo3pacTam

Hapywenua OJA: 1096

- HapyweHwne ocaHkn 0,19 0,58

[lnocko-BarnbrycHole 1124 6,6 1235 1167
cTonbI




BBEAEHUE B NPEAMETHYHKO OBAACTDb
(OMMCAHUE CUTYALHUU «KAK ECTb»)

Os3pgopoBUTenbHbIE MepPonpPUATUA,
HanpaBrieHHble, B TOM 4Yucre, Ha NPoUNaKkTUKy

NJSIOCKOCTOMNUSA, HApPyLUeHMN OCaHKMU
y BocnutaHHukoB MOOO B 2017-2018 yuyeGHOM roay

MeponpuaTtus Kon-so OO % Kon-Bo %
aeTten

3aHATMA B CEKLUM No 21 31,4 706 4.4
KOPPUrMpyroLEen rmMHacTUKe
Xoabba no KoppurupyroLwmnm 67 100 14278 86,9
OOpPOXKaM
BocoxoxaeHne 67 100 12478 75,9
(B T.4. no Curanosy)
KoHTpacTHoe obnnBaHue Hor 22 32,8 4298 26,2

ConeBoe 3akanuBaHue 32

Camomaccax 33




BBEAEHUE B NPEAMETHYHKO OBAACTDb
(OMMCAHUE CUTYALHUU «KAK ECTb»)

MeauumHckoe obcnyxunBaHue

BpavYamMu-negmatpamMmum TepputopuanbHo
3aKpensieHHbIX AeTCKUX MNONUKITMHUK

HanmeHoBaHMe MeAULIMHCKUX OpraHM3auun, C KOTOpbIMU KonuyectBO
3aKrn4yeHbl 4OroBopbl O coTpyaAHU4YecTBe AOLIKOJIbHbIX
opraHusauum
OI'bY3 «lopoackas getckas 6onbHuua r.benropoga», B 37
TOM YuUcne:
- letckas nonuknmuHmka Ne 1 9
- [leTckasa nonuknnHuka Ne 2 10

- Netckast nonuknmuHmka Ne 3 18

OI'bY3 «l'opoackas getckas nonuknnHuka Ne 4» 27

OO0O0 «[lMonuknuHuka «lMNonnmeguka» - benropoa 3

UTOIO: 67




BBEAEHUE B MPEAMETHYIO OBAACTDb

(OMUCAHUE CUTYALUU KAK ECTb»)

B OO r. Benropoaa 3a nepuop ¢ 2015 r. peannsaBaHo

3 NMpPpoeKTa no 3,D,OpOBbeC69pe)KeHVII-OZ
1. «DopmMupoBaHue Moaenu 300poBbecOepexeHus y4aCTHMKOB
oOpa3oBaTeribHbIX OTHOWEHUU B MyHuuunanobHom OOY»;
2. «[poBepgeHne manou cnaprakvagbl cpean odby4varowmxcs
AOLLKONbHbLIX OOpa3oBaTesibHbIX OpraHusauuu r. benropopay;

3. «BHeaopeHne noABMXHbLIX AOBOPOBbLIX WUrP B cUCTEeMYy ¢uUsnyeckoro
BOCNMUTaHUA obyyvarowmxcs OOLIKONMbHbIX obOpasoBaTesibHbIX
opraHusauuu r. benropoaan;

[MpoekTbl No npodunaktuke OJA y BOCNMUTaHHMUKOB B
JOO He opraHU3oOBaHbI.

NMpobnema: yBenu4yeHMe nokasatena «HapyweHue  OMOpHO-
ABUratenbHOro annaparta» y BocnutaHHukos [JOO




LLEAb U PE3YALTAT MPOEKTA

CHmxeHne  nokasarens  «HapyweHue  OnNOpHO-ABUraTeribHOro
Llenb npoekTa: annapata» y BocnutaHHukoB OO c 34,4% po 29% (ot obuiero
konndecTtsa BocnntaHHukosB [JOO) k nionto 2020 roga

OpraHmszauma  KOMMnekca  MeponpuaTU,  HamnpaBfieHHbIX  Ha
cosgaHune ycrioBui, CrnocoBCTBYHOLMX MOBLILLEHNID KOMMETEHTHOCTU
Cnoco6 AoCTVKEeHUSA poauTenen, negaroroe, MeauuuHckux pabotHukoB OO no

uenwm: Bornpocam npodounnakTukm HapyLUEeHUN OMNOPHO-ABUraTeNbLHOo
annapata Yy BOCMUTAHHMKOB  [OOLWIKOSIbHbIX  OBpasoBaTenbHbIX
opraHmsauyumn
ObecneveHsl OopraHM3aunoHHO-Negarorn4eckue, MarepuanbHo-

TeXHN4ecKkne, Meguko-negarornyeckme ycrosuda Ana npogunakTukm
Pe3ynbTaTt npoekKkTa: | HapyLleHUn OMNopHO-ABUraTtenbHOro annapara He MeHee 4eMm [Ans
30% BOCNUTAHHWKOB  AOLUKOSbHbIX 06pasoBaTesibHbIX OpraHn3aunn
r. benropoga k uonto 2020 roga




LUEAb U PESYABTAT NMPOEKTA

1. Opranm3oBanbl exerogHsie (2 pasa B T1oa) 0OCIEAOBAHHS COCTOSHUS
3n0poBbs BocriuTaHHUKOB J|OO criermanucramu OI'KY3 «OLIMID»

2. 3aKJ0YeHbI 10roBOpbl 0 coTpyaHndectse Mexay 00 u
OI'KY3 «OIIMII» nHa mnpoBeieHHUE OOCIEIOBAHUS COCTOSHUSI 370POBbS
BocnuTaHHUkKoB JJOO

3.Pa3zpaboransbl kapThl 00cnegoBanus aeten ¢ HapymeHnusmu OJA
TpeboBaHusa K

pe3ynbraTty
npoekTa: 4. YBenuueHa ABUrarejbHas akTUBHOCTL BOCOIUTAHHUKOB ¢ 38% 10 40-41%.

5. Pa3zpaboranbl HOPOKHBIE KAPThl WM HWHCTUTYIIMOHAJBHBIE MPOCKTHI 10
npodunaktuke Hapymenut O A y Bocnutanaukos JJOO

6. Pa3paboranbl e€XerolHble MEPCHEKTUBHbIC IUIaHbI 3aHATUH  TIO
npouIakTUKe  HApYIIEHWW  OMOpPHO-ABUTATEIBHOTO  ammapara Yy

BocruTaHHUukoB JIOO

/.Peoprann3oBaHa pa3BHUBarOIlas IPEIMETHO-IIPOCTPAHCTBEHHAs cCpeja B

COOTBETCTBUU C TJIaHAMH-TIpoeKkTamMu He MeHee ueM B 50% JI00




LUEAb U PESYABTAT NMPOEKTA

8. IlpoBeaeH KOHKYpC Ha JYYIIyH0 OpraHU3aIlMI0  pa3BUBAIOIIEH IPEAMETHO-
MPOCTPAHCTBEHHOM Ccpeibl 1o npoduinakTuke Hapymenuin OJA

9. Opranmzoana B AHO «MAOME]/]» kypcoBas TOATOTOBKa IO TeMe:
«Koppurupyromass rumHactuka B koHtekcte @I'OC IO B ycnoBusx JOO» s
MHCTPYKTOPOB M0 (hu3nuecko KyiabType He MmeHee yeM u3 50% JI00

10. Opraam3oBansl MeponpusaTus ¢ ydactueM crenuainctoB OI'KY3 ocob6oro Tuna
TpeboBaHus «OIIMIl», KuuHuku m03BOHOYHMKA Hu cTonbl, AHO coumaiabHoOro
K npocsemiennss «MAOME/I»

pesynsraTy 11. Pasmemiennl Ha caiitax JIOO koHCyIbTallUM, BUACO3AHUSTHS IS POAUTEICH
npoekKkTa: BOCIIUTAHHUKOB JUII  TIPOBEJICHHUS  KOMIUJIEKCOB  (DM3WUYECKMX  YIPaKHCHHH,
CIOCOOCTBYIOIMX  (DOPMUPOBAHUIO TPABUIBHONM OCaHKM U OPOPUIAKTUKU
IIOCKOCTOMNMS, B IOMAITHUX YCIIOBUAX

12. Pa3paboTaH U HampaBlieH B JIONIKOJBHBIE YUPEKICHUS JJICKTPOHHBIA COOPHUK
MaTepuajJoB MO OpraHu3aluyd JEeITeJBbHOCTH 1O MNpO(HIAKTUKE  OMOPHO-
JIBUTATEJILHOTO anmnapara y BocnuTaHHUKoB JIOO s ganbHENIero uenojib30BaHus

B pabote
Monb3osatenu | Hacenenme ropoma benropoma, mMmeromee npereit B Bo3pacTe OT 3 10 [ JIET,
pesyrnsTaTtom oOyuaroniyecs JIONIKOJIbHBIX OpraHu3aiuii ropojaa benropona.
npoekTa. CrnenuaJncTbl MYHUIIMIIAJABHBIX U YaCTHBIX JIOIIKOJIBHBIX OpraHu3alui.




BBEAEHUE B NPEAMETHYHKO OBAACTDb
(OMACAHUE CUTYALUU «KAK BYAET»)

OpraHnsoBaHo exerogHoe (2 pasa B roq) obcrnegoBaHme COCTOAHUA
3nopoBbs BocnutaHHnkoB OO cneumanuctammn OIKY3 «OLMIT»

3akro4veHbl gorosopbl 0 coTpyaHundectee mexay OO un
OrkKy3 «OLMI» Ha npoBeaeHne obcnenoBaHUsa COCTOSHUS 300POBbS
BocnutanHukoB 10O

PaspaboTtaHbl KapTbl 06crnegoBaHus geten ¢ HapyweHunamm OLA

YBenunyeHa asuraternibHas akTUBHOCTb BOCMUTAHHUKOB
c 38% no 40-41%.

PaspaboTtaHbl 4OPOAHbIE KapTbl MW MHCTUTYLMOHANbHbIE NPOEKTLI MO
npodunakTuke HapyLleH1in ONOPHO-ABUraTeNbHOro annapara

y BocnntaHHukos [1JOO




BBEAEHUE B NPEAMETHYHKO OBAACTDb

PaspaboTaHbl exxerogHble NepcnekTUBHbIE NNaHbl 3aHATUI MO
npodgouakTuke HapyLLeHUn ONOpPHO-ABUraTesibHOro annapara y
BocnuTaHHukoB [1OO

PeopraHnsoBaHa passuBatoLLaa NpeaMeTHO-NPOCTPaHCTBEHHAs cpeaa B
COOTBETCTBUM C NfiaHaMu-npoektamn He meHee Yyem B 30 OO

‘
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Ao Berponies

OpraHn3oBaHo 0by4YyeHne COTPYyAHUKOB OOLLKOMNbHbLIX 06pa3oBaTenbHbIX
opraHu3auun no NpouakTuke HapyLeHNin ONopHO-ABUraTENbHOIO rsps
annapara y AeTen OOLKOMNbHOro Bo3pacTa




BBEAEHUE B NPEAMETHYHKO OBAACTDb
(OMMCAHUE CUTYALIUU KAK BYAET»)

OpraHn3oBaHbl MEPONPUATUSA C yHacTUEM CNeLNanmncToB
OlKY3 «OUMI», KnnHMKN no3BOHOYHUKA U CTOMbI,
AHO couuaneHoro npocseleHna « MAOME»

Pa3melleHbl Ha cantax OO koHcynsTauum, BUAEO3aHUATUSA Ang
poauTenen BOCNMTAaHHMKOB A5 NPOBeAEHNA KOMMNITEKCOB (ON3NYECKNX
ynpaKHeHNN, CnocoOCTBYHOLLNX (POPMUPOBAHUIO NPABUIIbHOW OCaHKM

N NPOGOUNAKTMKN NSTIOCKOCTONUS B AOMALLUHUX YCITOBUAX




OCHOBHbIE BAOKU PABOT NMPOEKTA

2018 .

2019 r.

2020 .

HaumeHoBaHune

ROJI.

IH

Hauauao

OxoH-e

KBapT
an

KBapT
an

3
KBapTa
a

4
KBapTa
a

1
KBapTa
I

2
KBapT
an

KBapT
an

KBapT
an

1
KBapTaa

KBapT

KBapT
an

PernameHTaumna geAatTenbHOCTU NO
npodunaktuke HapyweHuii OJAy
BocnutaHHuKos 100

98

01.03.18

20.10.18

1.1.

KoncynprupoBanue y cnenuaivucTroB
YUpexACHUN 3/1paBOOXPAHEHUS,
BEICIIIETO M CPEIHEr0 00pa3oBaHUA
mno BOIIpOCaM OpraHu3anuu
JNESITETPHOCTH M0 TMPO(HITAKTHKE
OJ1A y BocniutanarkoB 10O

14

28.05.18

15.06.18

1.2.

AHanu3 COCTOSIHUSI 3710POBbSI
BocnutaHHUKOB J[OO mo cocTosiHuIO
Ha 01.06.2018 1.

10

18.06.18

29.06..18

1.3.

3aKiIoueHue JIOTOBOPOB o
corpynuudyectse Mexay JOO wu
OI'KY3 «OLMII» Ha mnpoBeaeHue
00CIeIOBaHUs COCTOSIHUS 3JIOPOBBS
pocnutanHukoB JJOO

25

30.07.18

31.08.18

1.4

OOcyskieHHe NEepPCIeKTUBHOTO IIaHa
MEPOINPHUATHH MO0  MPO(UITAKTHKE
HapymeHuii O/IA y BOCIIUTaHHHKOB
Ha coBemanuy pykosoauteneit JJOO

10

27.08.18

07.09.18

15

Pa3paboTka mepcreKTHBHBIX IJIaHOB
3aHsTHH 1o mpodumaktuke OJIA;
JOPOXKHBIX KapT W
WHCTUTYIHOHAIBHBIX IPOEKTOB II0
npodunaktuke Hapymenuit OJIA y
pocnuTaHHuKoB JJOO

44

EsxerosiHo kK HOBOMY
yaeOHOMY TOIy

Co3nanne OpPraHM3allMOHHO-
MeJarornyecKux  ycaoBUH s
OPraHu3anMM  JIeATeILHOCTH MO
npopunakTuke Hapymenuii OJA y
BocnuTaHHUKOB JIOO

295

03.09.18

29.03.19




OCHOBHbIE BAOKU PABOT NMPOEKTA

2018 .

2020 .

HaunMenoBanue

RoJI.
JH

HavaJj

Oxon-e

KBap
Tan

2.1.

MposeneHune CceMMHapoB ana
cTapwux Bocnutatenerr OO0 c
yyactmem npenogasaTenein BMK wu
HWY Benly

12

03.09.18

31.05.19

2.2.

Opranu3zanus 00yueHms
HHCTPYKTOPOB 10  (PU3MUECKOU
KyJIbTYype o Kypcy:
«Koppurupyroniass TUMHAacTHKa B
YCIIOBUSIX JOO0» B AHO
COLIAIEHOTO HPOCBELICHUS
«MAOME]I»

25.06.18

29.06.18

2.3.

IIpoBenenne cremuamuctamu AHO
COIHAILHOTO MIPOCBEIICHHS
«MAOMEI» TIPaKTHKO-
OPHUEHTHPOBAHHBIX CEeMUHAPOB,
MacTep-KJIacCoB Uil COTPYJHHUKOB
J100

14

03.09.18

14.12.18

2.4,

IIpoBenenne cremumamuctamu AHO
COITHATEHOTO MIPOCBEIICHUS
«MAOME » WHJIUBUIYAJIBHOTO
KOHCYJbTUPOBaHUS ponuTtenei,
corpymaukoB JIOO mo Bompocam
OpraHM3alWd  JEATETBHOCTH IO
npodunaktuke HapymeHuid OHA y
BocnuTaHHUKOB OO

B TeyeHune Bcero
nepuoaa.

2.5.

IIpoBenenue CIIEIHAJINCTAMU
KnuHuky 1O3BOHOYHMKA W CTOIIBI
MPaKTHKO-OPHEHTHPOBAHHBIX
cemuHapoB s pabotHukos 10O
mo mnpodwIakTHkKe 3a00JeBaHUN
T03BOHOYHHKA U CTOIIBI

03.09.18

30.11.18

KBapT
an

1
KBapTaji

KBap
Taln

KBap
Tan




OCHOBHbIE BAOKU PABOT NMPOEKTA

HaunMeHoBaHnue

Koa.

T

Hauauo

Oxon-e

2018 r.

2019 r.

2020 r.

3

4

1

2 3

1

AT

KBapT

KBapTa
a

KBapTa
a

2.6.

[IpoBenenue CIIeHUaTUCTaMKi
KnuHWKM T03BOHOYHHMKA W  CTOIIBI
WHIWBHYaTbHOTO
KOHCYJIETUPOBaHUS ponuTenei,
cotpyanukoB JIOO mo Bompocam
Mpo(QUITAKTHKE 3a00JcBaHHM
MMO3BOHOYHHKA M CTOTIBI

B TeueHue Bcero
nepuoaa

2.7.

[IpoBenenue npenonasatensimMu BITK
MPAKTUKO-OPHUEHTUPOBAHHBIX
CEMHHApOB, MAacTep-KJIacCOB  JUIf
WHCTPYKTOpPOB 1O  (usmueckoit
KyJIbType C Yy4YacTHEM CTYyAEHTOB
BIIK nmo npodunakTike HapymeHHH
OJJA y BOCHHUTaHHUKOB B BOJHOM
cpelle B COBPEMEHHBIX YCIOBHUSX
J00

03.09.18

07.12.18

2.8.

Opranu3zanus HEMOCPE/ICTBEHHO-
00pa3oBaTenbHOM JESITEITBHOCTH
(HO) o IpoQHIAKTHKE
HapymeHuii OJIA y BOCHIHUTaHHUKOB
B BOJHOH cpele B COBPEMEHHBIX
yenoBusix  JIOO ¢ ydactuem

npenonasareneii bBITK

21.01.19

25.02.19

IIposenenne B JA00
OPraHM30BAHHOI NEAITEIBHOCTH C
BOCITUTAHHUKAMH no
npopunakTuke OJA (c
HCII0Jb30BaHHEM CHeUaTbLHBIX
¢usnvecknx  ynmpakHeHHi U
TMOJABUKHBIX UTP):

-HO/l mo ¢usuueckoit KynbType;
-HOI 1no Qusuyeckoil KymbType
(bacceiin);

-JIBUrarenbHOM u UTPOBOH
JISSITEIbHOCTH Ha NPOTYIIKE,;

88

17.09.18

22.05.20

KBapTa
a

KBapT | KBapT
an an

KBapT

KBapTaJj

KBapT
an

KBapT




OCHOBHbIE BAOKU PABOT INMPOEKTA

HaunmeHoBanune

Koa.
IH

HauaJuo

OxoH-
e

2018 r.

1
KBapTa

Ja

-YTpeHHel THMHACTUKY;

- Sagarui B CEKIIUIX o
KOPPUTUPYIOLIEH THMHACTUKE;
-IIpoBeneHue 0340POBUTENBHON U
npopuIakTuaeckoil paboTel, B TOM
YUCJ€ B JIETHUH O310POBUTENbHBIN
MEPHOIL.

Opranuzanust MaTepHaAIbHO-
TeXHUYECKHX ycaoBuit 11
npopunakTuku Hapymenuii OJIA y
BocnuTaHHUKOB JI0OO

174

09.07.18

16.11.19

4.1.

IIpoBenenue MOHUTOPHUHTIA
CO3JaHHOM pa3BuBaroUIcil
IIPEAMETHO-IIPOCTPAHCTBEHHOM
cpenst  (PIIIIC) no mpodunakruke
Hapymennii Q1A

25

09.07.18

20.07.18

4.2.

Pa3paboTka IUTAHOB-TIPOEKTOB.
Peoprarnmsanus PIITIC B
COOTBETCTBHH C INIAHAMHU-TIPOCKTaMU

35

03.09.18

12.04.19

4.3.

Pa3paboTka u YTBEp)KICHHE
nacroptoB PIIIIC no npodunakrruke
HapymeHnii OJIA y BOCIUTaHHUKOB
J100

16

15.04.19

30.04.19

4.4.

IIpuoGperenne CIIOPTUBHOTO
000pyIOBaHUS. Amnanmus
npuobpereHHoro oOOpyaOBaHUSA B
J100

98

08.10.18

28.02.19

4.5.

[IpoBenenne KOHKypca Ha JIydIIyIO
OpTraHHU3aLHI0 PIITIC o
npopunaktuke Hapymenuit OHA y
BocnuTaHHUKOB JI00

53

03.09.19

16.11.19

KBapTajl




OCHOBHbIE BAOKU PABOT INMPOEKTA

HaunmeHoBanune

Koa.
IH

HauaJuo

OxoH-
e

2018 r.

2020 r.

1
KBapTa

Ja

- Opranu3auus MeIuKo-
neJaroruyeckux  ycJoBuii  aas
npopunakTuku Hapymenuii OJIA y
BocnuTaHHUKOB JIOO

45

03.12.18

22.02.19

5.1.

OpraHu3anmsi KypcoBOW HOATOTOBKH
CPeIHHX MEIUIMHCKAX PabOTHUKOB
JOO B wmucturyre  IIJIM®O
HUYBenlY

20

03.12.18

28.12.18

5.2.

Opranu3zanus MpPaKTHKO-
OPUCHTHPOBAHHBIX CEMHHAPOB JUIs
MenunuHCKuX padbotHKoB JJOO.

20

11.02.19

04.12.18

Opranusanus MeJIUKO-
NneAarorn4ecKoro KOHTPOJIS
OpraHM3anuu (uskyabTypHO-
o310poBUTeIbHON padorsl B 10O,
OpPraHM3allMd  MepONpUATHH IO
npopunakTuke Hapymenuii OJA y
BOCIIMTAHHHKOB

99

17.09.18

26.05.20

CorpyasuyectBo cembu U JOO no
¢opMupoBanuio 310poBoOro odpasa
“KH3HH Y BOCIUTAHHUKOB

155

01.10.18

15.05.20

7.1

IIpoBeneHre akTUBHBIX (GOpPM PabOTHI
¢ pomuTensMH 1O  mpobiiemam
(husnyeckoro pa3BUTHS
JIOIITKOJIbHUKOB, HUMEIOIIUX
HapymeHuss OJIA B yCIIOBHSIX CEMbHU

80

01.10.18

29.04.20

7.2.

IIpoBeneHne MacTep-KIaccoB A
poaurenei o BOIIPOCaM
npodunaktuky Hapymenuit OJA 'y
BOCITUTAaHHUKOB c y4JacTuem
CIIELUAIUCTOB yupexaeHui
3/IpaBOOXPAHEHUS

15

01.02.19

29.11.19

1

KBapTajl




OCHOBHbIE BAOKU PABOT MPOEKTA

HaumenoBanue

Koa.
IH

Hauaso

OxonH-
e

2018 r.

2019 r.

2020 r.

1
KBapTa

KBapT

3
KBapTa

4
KBapTa

1
KBapTa

KBapT

KBapT

KBapT

KBapT

KBapT

Ei

an

J

7.3.

Paspabotka u odopmienue B J1OO
TEMAaTHYECKUX  KOHCYIbTAlud st
poauTeneit. Pazmemienue
MartepuanoB Ha caitax JJOO

30

17.09.18

24.04.20

7.4.

Pa3paboTka 1 pa3melieHue Ha caiitax
JOO Bupeo3aHiATHH I poauTeNel
BOCIIUTAHHUKOB  JJs1  NPOBENCHMSA
KOMILJICKCOB ¢busnuecKux
YIPaXHEHUH B IOMAIIHUX YCIOBHSX

45

01.03.19

27.03.20

7.5.

Opranuzanust JETCKO-POJUTENbCKUX
KOHKYPCOB, CHOPTUBHBIX
MEpOIPUATUI

105

10.09.18

22.05.20

IIposenenne MeIHIHHCKOI0

00cJae10BaHNA JeTel

153

01.08.18

29.05.20

8.1.

MOHI/ITOPI/IHF COCTOSAHUA 30POBBA
BOCIIUTAHHHUKOB

60

15.10.18

16.06.19

Hayuno-meroanueckoe
CONPOBOKICHHE

121

08.07.18

17.07.20

9.1.

Opranm3anus H MIPOBEICHUE
CEMHIHAPOB «Peamuzanus
MYHHIUTIATEHOTO MPOEKTa
(IpoMeXXyTOUHBIE ~ PE3YIbTaTHl U
TIEPCIICKTUBEl Pa3BHUTHS; PE3YJIBTATHI
MPOCKTA)

15

08.07.19

26.07.20

J

J

9.2.

PazpaboTka W  HampaBieHHE B
JIOUIKOJIbHBIE YIpeXICHUS
JIEKTPOHHBIH COOPHHK MaTepralioB
110 OpraHu3aly JEATEIBHOCTH II0
poHUIaKTHKE OJJA y
BOCIIUTAaHHUKOB U JalbHEHIIero
HCIIOJIb30BaHMS B paboTe

41

02.03.20

17.07.20

10.

HNudopmanmoHHas moanepKKa

90

03.09.18

17.07.20

aln

ajla

KBAPTATT

al




KOMAHAA MNMPOEKTA

ol7 (o)

OcHoOBHO€e MecTO paboThl,
AOIMKHOCTb

Ponb B npoekTe

1. I'pruannkoBa Mpuna AnexcanapoBHa

PYKOBOIUTENb YIIPaBICHUs] 00pa30BaHuUs
aIMUHKCTpauuu ropoaa bearopona

Kyparop npoexra.
OTBETCTBEHHBIH 3a:

- perylaMeHTaLuI0 AESTeILHOCTU 10
npodunakTuke HapymeHuii OA y
pocnutaHHukoB JIOO

2. bepeska Tarbsina I'enHanbpeBHA

3aMECTUTECJIb PYKOBOJUTEIIA YIIPABJICHUA
00pa3oBaHus — HAYATBHUK OTJIENa JOUTKOJIBHOTO
o0Opa3oBaHuUs YIIpaBJICHHUsS 00Pa30BaHUs
aJMUHKCTpauuu ropoaa benropoaa

PykoBoauresn npoekra.
OTBETCTBECHHEIH 3a:

- HAyYHO-METOMYECKOe
COTIPOBOX/ICHUE;

-IPOBEIEHNE MEAUIIMHCKOTO
00cae0BaHUsT BOCIIMTAHHUKOB
100

3. MockaneBa Hatanea AnexcanapoBHa

BEAYIIUH CHICIMATTICT OTJIeNa TOIIKOJIBEHOTO
00pazoBaHus

AJIMUHUCTPATOP NPOEKTA
OTBETCTBEHHBIN 3a:
-OpTaHU3aIUI0 METUKO-
MearOTUIECKUX YCIIOBUH IS
MPO(HUIAKTHKY HapyIIEeHUN
OTIOPHO-/IBUTATEIBHOTO aIlapara,
-pOBeIeHNEe MOHUTOPHHTA
COCTOSIHHS 37I0POBBS
pocnutaHHukoB JIOO




KOMAHAA MNMPOEKTA

o [o]%[e) OcHoOBHO€E MecTO paboThl, .
2 BTpoeKTe——
[IOJDKHOCTb S

YJieH KOMaHbI POEKTA
OTBEOTCTBEHHBIH 3a:

-CO3/JaHHEe OPraHU3aIUOHHO-
MIEIarOTHYECKUX YCIOBHH IS
OpraHM3aIyy JAesSTeIIbHOCTH 10
npodmrakTrke HapymeHuit OJJA y
BocnuTaHHUKOB JIOO;

3aMCCTUTCIIb HAYaJIbHUKA OTACIa JOIIKOJIBHOT'O

Ommmnnenko Cseritana KorncrantnHOBHA
oOpa3oBaHus

YjieH KOMaH/bI MPOEKTA
OTBETCTBEHHBIH 3a:
-coTpyaandectBo cembH 1 JJOO 1o
(hopMHUPOBAHMIO 3I0POBOTO 0Opasa
JKU3HH Y BOCITUTAHHUKOB;

- OpTraHK3aInI0 MEIHKO-
NeJIArOTHYeCKOr0 KOHTPOJIS

TJIaBHBIM CIICIUATIUCT oTaca JOIIKOJIbHOI'O

Yenypuna Oiubra Baagnmupossa
P AMMHP oOpazoBaHus

Crynennukosa Onbra BiagumupoBHa crapumii MeToauct MBY HMUIL nen KOMaH/bI MPOeKTa
OTBETCTBEHHBIH 3a:

- mpoBenenue B 100
OpraHM30BaHHOM JEATEIBHOCTH C
BOCIIMTaHHUKAMH 10
npodunakTrke Hapymenuid OJ1A

Osuaposa Buranmis Hukonaesna HAYaIbHAK PABOBOM, KaAPOBOH H OpraHH3auuoHHo- | 1/1€H KOMaH/IbI IPOeKTa
KOHTPONBHOM PaGoTh! OTBETCTBEHHBIN 3. 3aKIIOYEHHE

JIOTOBOPOB O  COTPYAHHUYECTBE
Mexay JJOO u OI'KY3 «OLIMIT»
Ha  TIPOBEIEHHE  OOCIIeIOBaHUSA
COCTOSIHHS 310pPOBBS
BocnuTaHHUKOB JIOO

ununenko HOpwuit Biagumuposuy BEAYLIMH CHELUAIMCT 10 TEXHMYECKOM MOIIEPIKKE Ysien KOMaH/BI IPOEKTA
OTJIeJ1a MPOESKTHOU, UHPOPMAITMOHHOM U U3JaTEIbCKOM OtBercTBeHHBII 3a:
IeATENbHOCTH - HH(POPMAIIMOHHYIO MTOIICPKKY




KOHTAKTHbIE AAHHDbIE:

X

x

x

x

x

x

KypaTtop npoekra: [ puyaHukosa U.A.,
TenedoH: (4722) 32-68-95

Agpec: 308000, r. benropog, yn. Nonoea, 25-a

E-mail: info@beluo31.ru

PykoBogutenb npoekta: bepeska T.I.,
TenedoH: (4722) 32-40-04

Agpec: 308000, r. benropog, yn. Nono.a. 25-a
E-mail:berezkatg@mail.ru
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